
l

VERWARNUNG

PROTESTLV

Pol SV Steyr

5 1 GASTVEREIN

Meyer Hermine

14

10

119

7
0

127

14

0

112 112
0 0

484
2

106
1 0

2
492

0

126

0
108
1

0

0

118 118

133

145
1

123
1

SPORTKAPITÄN

0

Wurf fürab

M - LP
Schnitt FW

480,5 48

Vereins-Nr.

t

Linz

105

TERSCHA

122 122
1

495

Damen OÖ Liga / Ober Play OFF
UL

1

LV-Nr.

124

00

2
451

1 0

0
18

107
0

9

SRICHTER

S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T
RUNDE 16 MEIS FT    LIGA, KLASSE: 
DATUM 14. Mrz. 2008 DAMEN x    BAHN: 
UHRZEIT 17:00 HERREN    ORT: 

HEIMVEREIN Vereins-Nr. 110 LV-Nr. GASTVEREIN
Pass-NR. RL NAME FW 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz M - LP Pass-GES NR. RL NAME FW M - LP1. Satz 2. Satz GES3. Satz 4. Satz
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ab Wurf für
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BANY 

GESAMTLEISTUNG 2054
FWSchnitt

513,5 20 M - LP 2 GESAMTLEI 192
Keg

STUNG 2
elKege

Linz AG Sport 132 6
SATZPUNKTE

HEIMVEREIN

Evelyne Miny
MANNSCHAFTSPUNKTE

SPORTKAPITÄN

Evelyne Miny 486 2 0 GVHV

Schiedsrichter  -  N A M E NR TABELLENPUNKTE        SCHIED
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